
Era ara AA IIA 

agusto del 2011, DA. WALDEMAR 
HEREDIA CABRERA y en razón 

, del sorteo de Ley.- En lo prin- 
- cipal, por ser clara y reunir los 
¿ requisitos del Art. 67 de! Código 

de Procedimiento Civil, es acep- 
tada a trámite previsto en la Ley 
Reformatoria al Cádigo Orgánico 
de la-Niñez y Adolescencia, 
publicada en el R. O. S. Nro. 643 
del 23 de Julio de 2.009.- Por lo 
que dispongo: 1) Que se realice 
una investigación tendente a 

DEL ECUADOR 

IIA DE colrañias 

    

lico que SUPRARAIN 
sus estatutos por 

igada ante el Notario 

  

A.P./50272/k.m. 
eo... TUI DIAS UG IG 

doce atlos de edad e ingresá 

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXTRACTO 
CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 

QUAPRODFILMS CIA. LTDA. 

La compañía QUAPRODFILMS CIA. LTDA. se cons- 
tituyó por escritura pública otorgada ante el Notario 
Tercero del Distrito Metropolitano de Quito, el 24 de 
Agosto de 2011, fue aprobada por la Superintenden- 
cia de Compañías, mediante Resolución SC.IJ.DJC. 
Q.11.003824 de 30 de Agosto de 2011. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, pro- 
vincia de Pichincha. 

2- CAPITAL: Suscrito US$ 402,00 Número de 
Participaciones 402 Valor US$ 1,00 : 

3.- OBJETO: El objeto dé la compañía es: 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS 
CON DISEÑO, ELABORACIÓN, PREPARACIÓN, 
EJECUCIÓN, PRODUCCIÓN, DISTRIBUCIÓN, 
COMERCIALIZACIÓN, ASESORAMIENTO 
Y CAPACITACIÓN EN CINEMATOGRAFÍA, 
PUBLICIDAD, AUDIOVISUALES, RADIODIFUSIÓN, 
TELEVISIÓN, .. 

Quito, 30 de Agosto de 2011. 

| Dr. Oswaldo Noboa León 
DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 9? 

y” 

  

    

     Lo ina >) SEpUENEReS 20JJ) 
  

  

A
 

A
 

O 
a
 

CA
 

0
 

e. 

 


